

Mobilis Danmark - Hollandia Infra I/S

c/o Winsløw Advokatfirma, Gammel strand 34, 1202 København K

Company reg. no. 37 96 39 09

Annual report

1 December 2020 - 30 November 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 March 2022.

Ivo Baert
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 December 2020 - 30 November 2021	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Mobilis Danmark - Hollandia Infra I/S c/o Winsløw Advokatfirma Gammel strand 34 1202 København K
	Company reg. no. 37 96 39 09 Financial year: 1 December 2020 - 30 November 2021
Board of directors	Stephanus Pieter Lubbers Nardus Gerrit Dirk Hoogendijk Rick Van Lent Ivo Baert
Managing Director	Rick van Lent
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are the productions of constructions work, specified building bridges.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -34.851 against DKK -78.896 last year. The management consider the results as expected.

The company has a negative result brought forward. The stakeholders are jointly and severally liable for the liabilities of the company. The stakeholders has confirmed their capability of meeting these liabilities.

Income statement 1 December - 30 November

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Net turnover	0	500.000
Raw materials and consumables used	0	-534.888
Other external costs	-27.000	-30.000
Gross profit	-27.000	-64.888
Other financial costs	-7.851	-14.008
Pre-tax net profit or loss	-34.851	-78.896
Tax on ordinary results	0	0
Net profit or loss for the year	-34.851	-78.896
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-34.851	-78.896
Total allocations and transfers	-34.851	-78.896

Balance sheet at 30 November

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Current assets		
Other debtors	6.750	19.105
Total receivables	6.750	19.105
Available funds	17.005	262.841
Total current assets	23.755	281.946
Total assets	23.755	281.946

Balance sheet at 30 November

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Results brought forward	-18.745	-103.894
Total equity	-18.745	-103.894
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	25.000	365.840
Other debts	17.500	20.000
Total short term liabilities other than provisions	42.500	385.840
Total liabilities other than provisions	42.500	385.840
Total equity and liabilities	23.755	281.946

1 Charges and security

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 December 2020	-103.894	-103.894
Profit or loss for the year brought forward	-34.851	-34.851
Deposited by stakeholders for cost recovery	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>-18.745</u>	<u>-18.745</u>

The company has a negative result brought forward. The stakeholders are jointly and severally liable for the liabilities of the company. The stakeholders has confirmed their capability of meeting these liabilities.

Notes

All amounts in DKK.

1. Charges and security

The company has no mortgage and securities.

2. Contingencies

Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities
